
临夏州教育园区-双城高中建设项目电梯设备采购项目中标公告

临夏回族自治州公共资源交易中心受临夏回族自治州教育局的

委托，就临夏州教育园区-双城高中建设项目电梯设备采购项目以公

开招标方式进行采购，评标委员会于 2024 年 12 月 06 日确定中标结

果。现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240660

二、项目预算：330.2988 万元

三、中标内容及结果

1、中标内容：（详见附件）

2、中标供应商名称：兰州俊辉电梯服务有限责任公司

3、统一社会信用代码:91620102296667743A

4、联系人：刘欢

5、联系电话：0931-8110266

6、地 址：甘肃省兰州市城关区火车站东路 423 号

7、中标金额：301.4 万元，大写：叁佰零壹万肆仟元整。

四、定标日期:2024 年 12 月 06 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 15 日

六、合同履行日期：签订合同生效之日起 60天内,完成全部设备

交货、运输、安装、调试和验收合格。

七、评标委员会成员名单：白宗清、梁建华、张永存、喇小玲、

马永清。

八、招标代理服务费：0元



九、联系方式

采购人：临夏回族自治州教育局

联系人：许倩

联系电话：18851196815

单位地址：临夏市西关路

代理机构：临夏回族自治州公共资源交易中心

联系人：马晓兰

联系电话：0930-6220056

单位地址：临夏市青年路 2号

监管单位：临夏州财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路

十、公示期限：1个工作日。

临夏回族自治州公共资源交易中心

二〇二四年十二月六日



附件：

投标分项报价表
项目名称：临夏州教育园区-双城高中建设项目电梯设备采购项目

项目编号：LXZC11120240660

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价(元) 备注

1
1#图书馆乘客

电梯

沃克斯迅

达

VEW1600/1.0-VVVF

(2/2/2)

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 234000 234000 无机房

2
2#综合楼乘客

电梯

沃克斯迅

达

VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 234000 234000 有机房

3
2#综合楼无障

碍乘客电梯

沃克斯迅

达

VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 234000 234000 有机房

4
5#实验楼兼无

障碍电梯

沃克斯迅

达

VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 245000 245000 有机房

5
6#行政办公楼

兼无障碍电梯

沃克斯迅

达

VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 245000 245000 有机房

6
8#大众餐厅乘

客电梯

沃克斯迅

达

VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 176000 176000 有机房

7
12#清真餐厅

乘客电梯

沃克斯迅

达

VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 176000 176000 有机房

8

10#、14#、15#、

16#、17#学生

宿舍兼无障碍

电梯

沃克斯迅

达

VEW800/1.5-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电梯有限

公司
5 245000 1225000 无机房

9
11#教师宿舍

兼无障碍电梯

沃克斯迅

达

VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电梯有限

公司
1 245000 245000 有机房

投标总价合计 （大写）：叁佰零壹万肆仟元整 （小写）：3,014,000.00
元



投标分项报价明细表（设备）

项目名称：临夏州教育园区-双城高中建设项目电梯设备采购项目

项目编号：LXZC11120240660

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家
数

量

设备单价

(元)

设备总

价(元)
备注

1
1#图书馆乘客

电梯

沃克斯

迅达
VEW1600/1.0-VVVF

(2/2/2)

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 165000 165000 无机房

2
2#综合楼乘客

电梯

沃克斯

迅达
VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 171000 171000 有机房

3
2#综合楼无障

碍乘客电梯

沃克斯

迅达
VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 171000 171000 有机房

4
5#实验楼兼无

障碍电梯

沃克斯

迅达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 173000 173000 有机房

5
6#行政办公楼

兼无障碍电梯

沃克斯

迅达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 173000 173000 有机房

6
8#大众餐厅乘

客电梯

沃克斯

迅达
VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 110000 110000 有机房

7
12#清真餐厅乘

客电梯

沃克斯

迅达
VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 110000 110000 有机房

8

10#、14#、15#、

16#、17#学生宿

舍兼无障碍电

梯

沃克斯

迅达
VEW800/1.5-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
5 173000 865000 无机房

9
11#教师宿舍兼

无障碍电梯

沃克斯

迅达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 173000 173000 有机房

投标设备总价合计 （大写）:贰佰壹拾壹万壹仟元整 （小写）：2,111,000.00 元



3、投标分项报价明细表（安装、运输）

项目名称：临夏州教育园区-双城高中建设项目电梯设备采购项目

项目编号：LXZC11120240660

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价

(元)
总价(元) 备注

1
1#图书馆乘

客电梯

沃克斯迅

达
VEW1600/1.0-VVVF

(2/2/2)

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 69000 69000 无机房

2
2#综合楼乘

客电梯

沃克斯迅

达
VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 63000 63000 有机房

3

2#综合楼无

障碍乘客电

梯

沃克斯迅

达
VE1350/1.75-VVVF

（7/7/7）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 63000 63000 有机房

4
5#实验楼兼

无障碍电梯

沃克斯迅

达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 72000 72000 有机房

5

6#行政办公

楼兼无障碍

电梯

沃克斯迅

达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 72000 72000 有机房

6
8#大众餐厅

乘客电梯

沃克斯迅

达
VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 66000 66000 有机房

7
12#清真餐厅

乘客电梯

沃克斯迅

达
VE800/1.0-VVVF

（2/2/2）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 66000 66000 有机房

8

10#、14#、

15#、16#、17#

学生宿舍兼

无障碍电梯

沃克斯迅

达
VEW800/1.5-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
5 72000 360000 无机房

9

11#教师宿舍

兼无障碍电

梯

沃克斯迅

达
VE1350/1.75-VVVF

（5/5/5）

沃克斯迅达电

梯有限公司
1 72000 72000 有机房

投标安装运输总

价合计 （大写）：玖拾万零叁仟元整 （小写）：903,000.00 元


	附件：
	投标分项报价表
	投标分项报价明细表（设备）
	3、投标分项报价明细表（安装、运输）


